UŽITOČNÉ STAVEBNÉ
             PRVKY
FORBUILD, s.r.o.    T: +421 910 444 008   ičo: 50 651 277
Kukučínova 1621/26,   E: info@forbuild.sk   dič: 2120 413438
052 01 Spišská Nová Ves  W: www.forbuild.sk   ičDPH: SK2120 413438
Slovenská republika   W: www.stavebnedoplnky.sk
a iné stavebné doplnky
VENTILAČNÉ  a KOMÍNOVÉ TURBÍNY:

kód
výrobku
materiál
dĺžka
(mm)
priemer
(mm)
priemer
otvoru
(mm)
priemer
tanierika
(mm)
balenie
(ks)
Teleskop TKN 035 TKN035 PA 35 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 055 TKN055 PA 55 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 085 TKN085 PA 85 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 105 TKN105 PA 105 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 135 TKN135 PA 135 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 155 TKN155 PA 155 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 185 TKN185 PA 185 13 4,5-6,3 50 200
Teleskop TKN 235 TKN235 PA 235 13 4,5-6,3 50 100
Teleskop TKN 285 TKN285 PA 285 13 4,5-6,3 50 100
Názov výrobku
kód
výrobku
materiál
dĺžka
(mm)
priemer
(mm)
priemer
otvoru
(mm)
priemer
tanierika
(mm)
balenie
(ks)
Teleskop TKP 035 TKP035 PP 35 13,5 4,8-8,0 50 500
Teleskop TKP 065 TKP065 PP 65 13,5 4,8-8,0 50 500
Teleskop TKP 085 TKP085 PP 85 13,5 4,8-8,0 50 500
Teleskop TKP 105 TKP105 PP 105 13,5 4,8-8,0 50 500
Teleskop TKP 135 TKP135 PP 135 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 165 TKP165 PP 165 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 185 TKP185 PP 185 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 205 TKP205 PP 205 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 225 TKP225 PP 225 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 255 TKP255 PP 255 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 285 TKP285 PP 285 13,5 4,8-8,0 50 250
Teleskop TKP 315 TKP315 PP 315 13,5 4,8-8,0 50 250
Názov výrobku
kód
výrobku
materiál

kód
výrobku
rozmer
(mm)
typ hlavy
vŕtna
kapacita
(mm)
krytie s
TKN/TKP
(mm)
do
podkladu
balenie
(ks)
Skrutka ISD 040 ISD040 4,8 x 40 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 050 ISD050 4,8 x 50 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 060 ISD060 4,8 x 60 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 070 ISD070 4,8 x 70 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 080 ISD080 4,8 x 80 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 090 ISD090 4,8 x 90 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 100 ISD100 4,8 x 100 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 120 ISD120 4,8 x 120 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 140 ISD140 4,8 x 140 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 160 ISD160 4,8 x 160 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 180 ISD180 4,8 x 180 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 200 ISD200 4,8 x 200 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 220 ISD220 4,8 x 220 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Skrutka ISD 240 ISD240 4,8 x 240 PH2 0,5-0,75 15 w /osb/st 100
Názov výrobku
kód
výrobku
rozmer
(mm)
typ hlavy
vŕtna
kapacita
(mm)
krytie s
TKN/TKP
(mm)
do
podkladu
balenie
(ks)
Skrutka ISS-T 050 ISST050 4,8 x 50 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 060 ISST060 4,8 x 60 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 070 ISST070 4,8 x 70 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 080 ISST080 4,8 x 80 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 090 ISST090 4,8 x 90 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 100 ISST100 4,8 x 100 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 120 ISST120 4,8 x 120 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 140 ISST140 4,8 x 140 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 160 ISST160 4,8 x 160 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 180 ISST180 4,8 x 180 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 200 ISST200 4,8 x 200 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 220 ISST220 4,8 x 220 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 240 ISST240 4,8 x 240 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 260 ISST260 4,8 x 260 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Skrutka ISS-T 300 ISST300 4,8 x 300 TX20 0,5-1,25 15 w /osb/st 100
Názov výrobku
kód
výrobku
rozmer
(mm)
typ hlavy
krytie s
TKN/TKP
(mm)
balenie
(ks)
Skrutka ISB-T 060 ISBT060 6,3 x 60 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 070 ISBT070 6,3 x 70 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 080 ISBT080 6,3 x 80 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 090 ISBT090 6,3 x 90 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 100 ISBT100 6,3 x 100 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 120 ISBT120 6,3 x 120 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 140 ISBT140 6,3 x 140 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 160 ISBT160 6,3 x 160 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 180 ISBT180 6,3 x 180 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 200 ISBT200 6,3 x 200 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 220 ISBT220 6,3 x 220 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 240 ISBT240 6,3 x 240 TX30 20 100
Skrutka ISB-T 300 ISBT300 6,3 x 300 TX30 20 100
C12/15, C20/29
do podkladu
C12/15, C20/25
C12/15, C20/26